ОБЩЕСТВЕННАЯ • МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ m
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ ~
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБJШКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЬIЙ ПАЛАТАСЬI

420060, Казан шah<Jpe, Ирек м:>йданы, 1

Тел. : (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественной

молодежной палаты И.И. Суфиярова о внесении изменений в состав

Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан, Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежи

муниципальных образований Республики Татарстан:

1) Байгильдина Дамира Ринатовича представителя от Пестречинекого
муниципального района в связи с отзывом Каримова Ильиаза Ильмаровича;

2) Сагдиена Баязита Радиковича представителя от Арекого

муниципального района в связи с отзывом Киямавой Чулпан Халиловны;

3) Хабибуллина Ленара Накиповича представителя от Мамадышского
муниципального района в связи с отзывом Аглямова Айнура Халимовича;

2. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежных

общественных объединений:

1) Идрисова Айдара Альбертовича комиссара ТРО МООО «Российские
студенческие отряды» в связи отзывом Садыкона Рината Наильевича.

2) Фазлеева Тимура Эдуардовича представителя от региональной

молодежной общественной организации «Курс ДОСААФ Республики

Татарстан» в связи отзывом Дарбинян Яны Вачевны;

2

3) Фазлитдинову Диану Газизовну председателя общественной

организации «Академия молодежной дипломатии» в связи с отзывом

Садыковой Дильбар Асадулловны.

3. Прекратить полномочия члена Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан:

1) Спиридонова Дмитрия Алексеевича представителя от регионального
отделения 11ежрегиональной экологической общественной организации

«ЭКА» на основании его письменного заявления.

2) Чумакава Павла Римовича представителя от 11олодежного совета
Федерации профсоюзов Республики Татарстан на основании его письменного

заявления.

4. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты

А.11. Сабитову ознакомить новых членов с регламентом Общественной

молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 мая 2018 года
NQ 208-III 011П

И.И. Суфияров